REQUERIMENTO Nº 209/17

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74, XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantos funcionários estão lotados no setor de vigilância

epidemiológica?

- Existe alguns funcionários prestando serviços em outros setores?

Os questionamentos se justificam, tendo em vista a necessidade da

recomposição do quadro do referido setor.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de agosto de 2017.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador